

NOVOBRANOVSKÁ TRÁVA
949 05 NITRA
IČO: 36 547 197
IČ DPH: SK207 53982



WOLFF

	A	B	C	D	E	F	G	H
122	31	286	2863102000	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hľadke 200/30°	ks	1,015	16,790	17,042
123				1 * 1,015		1,015		0,000
124	32	286	2863102100	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hľadke 200/45°	ks	3,045	17,330	52,770
125				3 * 1,015		3,045		0,000
126	33	271	877393121	Montáž tvarovky na potrubí z PVC lesnených gumovým kružkom v otv. výkope odbočných DN 400	ks	8,000	39,770	318,160
127	34	286	2862104800	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hľadke 400/160 60°	ks	5,075	86,540	438,181
128				5 * 1,015		5,075		0,000
129	35	286	2862104900	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hľadke 400/200 60°	ks	3,045	89,970	273,959
130				3 * 1,015		3,045		0,000
131	36	271	877393123	Montáž tvarovky na potrubí z PVC lesnených gumovým kružkom v otv. výkope jednosých DN 400	ks	10,000	43,910	439,100
132	37	286	2864201500	PVC-U prechodová šachová kanalizačná 400	ks	10,150	86,690	879,904
133				10 * 1,015		10,150		0,000
134	38	271	892391000	Skúska tesnosti kanalizácie DN 400	m	169,500	3,590	608,505
135	39	271	894411131	Zhotovenie šachty kanalizačnej s obložným dnom betónom tr. C 25/30 DN n. 300-400	ks	5,000	199,000	995,000
136	40	592	5922430000	Prebárikat betónový-vstupná šachta TBS 1-30 Ms 100x100x30	ks	12,120	85,090	1 031,291
137				12 * 1,01		12,120		0,000
138	41	592	5922436000	Prebárikat betónový-vstupná šachta TBS 9-100 Ms 100x100x90	ks	5,050	89,100	500,455
139				5 * 1,01		5,050		0,000
140	42	271	895941112	Zariadenie kanalizačného vstupu účinného z rúr PVC-U korugovaných DN 400	ks	4,000	169,000	676,000
141	43	286	2866100100	Účinné vpusť z PVC-U K-DN 400/200, h=700 (s hrdlovou odbočkou a lesnením)	ks	4,000	196,930	787,720
142	44	286	2869900001	PVC-U doska hr. 8mm/450 x 450mm	KS	4,000	22,410	89,640
143	45	271	899202111	Osadenie kanálnej mreže vrátane rámu a koša na balno hmotnosť jednotlivo nad 50 do 100 kg	ks	1,000	94,090	94,090
144	46	552	5524211019	Mreža s rámom pre lapač splavenín	ks	1,000	117,300	117,300
145	47	271	899204111	Osadenie kanálnej mreže vrátane rámu a koša na balno hmotnosť jednotlivo nad 150 kg	ks	4,000	87,400	349,600
146	48	552	5524251000	Mreža pre vozovku s nálevkou	ks	4,000	389,100	1 556,400
147	49	271	899501111	Stĺpado do šachty kanálnej vidlicovej osadené pri murovaní a betónovaní	ks	15,000	13,330	198,950
148				Lapač splavenín + šachty				0,000
149				3+12		15,000		0,000
150	50	271	899502111	Stĺpado do šachty kanálnej zapustené-kapsové osadené pri murovaní a betónovaní	ks	5,000	19,330	96,650
151			99	Presun hmotí HSV				
152	51	271	998276101	Presun hmotí pre rúrové vedenie hlboké z rúr z plast., hmotí alebo skokomín. v otvorenom výkope	l	758,370	2,690	2 040,015
153				Celkom				55 542,596